
 

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 27/2017 ze schůze Rady obce 

konané dne 28 8. 2017 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      4 členové 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 23/2 b) oslovit nejméně 3 firmy s poptávkou na zhotovitele stavebních prací „Komunikace 

a inženýrské sítě v ulici Krátká“ a „Propojení vodovodu v ulici Příčná a Spojovací“, realizuje 

se  

 

Pořad jednání: 

 

27/1 Základní škola Radonice – 1. etapa 

27/2 Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ Radonice 

27/3 Informace starosty obce + různé  

 

 

27/1 Základní škola Radonice – 1. etapa 

a) Rada obce bere na vědomí Rozhodnutí ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

o poskytnutí dotace na výstavbu základní školy ve výši 25.763.609,- Kč (příloha č. 1).   

b) Rada obce bere na vědomí Zápis č. 20 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice 

– 1. etapa“ (příloha č. 2).  

c) Rada obce bere na vědomí informaci starosty obce, že zajistil dodavateli stavby 5 zedníků 

s možností dalšího navýšení pracovníků – na stavbě jsou od pátku 25. 8. 2017.  

d) Rada obce na základě žádosti společnosti KAZIKO a.s. schvaluje seznam subdodavatelů 

stavby základní školy (příloha č. 3). 

e) Rada obce schvaluje příkazní smlouvu na výkon funkce koordinátora BOZP při provádění 

stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa“ uzavřenou se společností Artumes s.r.o. 

Beroun (příloha č. 4 – smlouva bude zveřejněna na stránkách obce v záložce Vyhlášky, 

rozpočet, smlouvy). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 



 27/2 Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ Radonice 

Rada obce schvaluje účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Radonice k 30. 6. 2017 (příloha č. 5 – 

k nahlédnutí na OÚ) 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

27/3 Informace starosty obce + různé  

a) Rada obce bere na vědomí termín konání jednání zastupitelstva obce dne 12. 9. 2017. 

b) Rada obce bere na vědomí informaci o zájezdu pro seniory, který se uskutečnil v pátek 

25. 8. 2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

USNESENÍ č. 27/2017 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 28. 8. 2017 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:  

 

A. Schvaluje: 

Bod 27/1 d) 

- na základě žádosti společnosti KAZIKO a.s. seznam subdodavatelů stavby základní 

školy.   

Bod 27/1 e) 

- příkazní smlouvu na výkon funkce koordinátora BOZP při provádění stavby „Základní 

škola Radonice – 1. etapa“ uzavřenou se společností Artumes s.r.o. Beroun.   

Bod 27/2 

- účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Radonice k 30. 6. 2017.   

 

 

B. Bere na vědomí: 

Bod 27/1 a) 

- Rozhodnutí ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy o poskytnutí dotace na 

výstavbu základní školy ve výši 25.763.609,- Kč.  

Bod 27/1 b) 

- Zápis č. 20 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa“. 

Bod 27/1 c) 

- informaci starosty obce, že zajistil dodavateli stavby „Základní školy Radonice – 

1. etapa“ 5 zedníků s možností dalšího navýšení pracovníků – na stavbě jsou od pátku 

25. 8. 2017.  

Bod 27/3 

- Informace starosty obce + různé. 

 

 

 
 

                                    

           ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 



           Příloha č. 1 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

   

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

        

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

  



                  Příloha č. 2 

 



 

 



          Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 



 


